2 (Dos) Director de Superintendencia 0105 20

2 (Dos) Director Técnico 0100 20

5 (Cinco) Subdirector Técnico 0150 20

2 (Dos) Director Administrativo y/o Financiero 0100 20

8 (Ocho) Director Regional 0042 19

1 (Uno) Profesional Especializado 2028 24

114 (Ciento catorce) Profesional Especializado 2028 22

304 (Trecientos cuatro) Profesional Especializado 2028 19

13 (Trece) Profesional Especializado 2028 17

30 (Treinta) Profesional Universitario 2044 11

10 (Diez) Profesional Universitario 2044 04

40 (Cuarenta) Profesional Universitario 2044 01